江西省直机关普法教育工作办公室文件
[image: image1.jpg]

关于转发省委编办 省普法办《关于组织开展“百万网民学法律”<中国共产党机构编制工作条例>专场知识竞赛活动的通知》的通知
省委各部门、省直（中央驻赣）各单位机关党组织、普法办：

    现将省委编办 省普法办《关于组织开展“百万网民学法律”<中国共产党机构编制工作条例>专场知识竞赛活动的通知》转发给你们，请商职能部门结合实际抓好落实。

    联系人：省直机关普法办  田晓宇  联系电话：88912871

附件：省委编办 省普法办《关于组织开展“百万网民学法律”<中国共产党机构编制工作条例>专场知识竞赛活动的通知》

                            省直机关普法办

                                2019年10月24日
	中共江西省委机构编制委员会办公室文件

	江西省普法教育工作领导小组办公室

赣编办发〔2019〕332号

省委编办  省普法办
关于组织开展“百万网民学法律”《中国共产党机构编制工作条例》专场知识竞赛活动的通知
各设区市、县（市、区）党委编办、普法办，省直机关普法办，省委教育工委普法办：
《中国共产党机构编制工作条例》（以下简称《条例》）已于2019年8月5日颁布实施。《条例》作为第一部专门规范党和国家机构编制工作的党内法规，为新时代党和国家机构编制工作架梁立柱、奠基固本，是今后做好机构编制工作的总纲领。为学习宣传贯彻实施好《条例》，促进社会各界了解《条例》，特别是各级党政机关和事业单位、各级领导干部和机构编制部门干部职工熟悉《条例》，更好提升机构编制工作水平，省委编办、省普法办决定联合开展“百万网民学法律”机构编制工作条例专场知识竞赛活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2019年11月1日至11月30日。
二、参加对象
社会各界人员。
三、学习内容
《中国共产党机构编制工作条例》等法律法规知识。
四、活动组织
（一）活动形式。本次活动采取网上学习和网上答题的方式进行。题目共设20道，每道5分，共计100分。
（二）参加方法。活动期间，参加者可通过以下方式参加：渠道一，关注“新法制报”微信公众号，点击“百万网民学法律”机构编制工作条例专场专栏；渠道二，登录江西法制网（www.jxlaw.com.cn）/法治江西网（www.fazhijx.com）/江西普法网（www.jxpf.com）任一网站，点击“百万网民学法律”专栏进入“机构编制工作”专场。登录专题页面后，实名注册参与在

线答题，系统将根据答题结果直接给出成绩。
五、奖项设置
本次活动设一等奖1名(价值500元奖品）；二等奖5名（价值200元奖品）；三等奖10名（价值100元奖品）；优秀奖30名（价值50元奖品）。比赛结束后，将在成绩高于90分者中抽取获奖人员，并颁发证书及奖品。
根据各地组织参赛的情况，视情评选先进单位若干名。
六、工作要求
各单位要高度重视，加强活动的组织领导，发动社会各界公众特别是本地区本部门干部职工等群体踊跃参加。通过报纸、网站、微信等渠道，提高活动知晓率和影响力。各单位要以开展此次活动为契机，大力宣传《中国共产党机构编制工作条例》，掀起尊法学法守法用法高潮。

联系人：
姚鑫隆（省委编办） 电话：0791-88918832，18970033808
廖丽（省普法办） 电话：0791- 87709072，19807910256

林浩裕（新法制报社） 电话：0791-86847086，13576140847

    中共江西省委                   江西省普法教育
机构编制委员会办公室             工作领导小组办公室

                                 2019年10月15日

中共江西省委机构编制委员会办公室综合处     2019年10月23日印发
—— 2 ——
— 1 —